



SYKLING UTEN ALDER - NORGE  
Haugsåsvegen 30  
3712 Skien

Utstedt: 24. august 2023  
Avtalenummer: SP3707687.4.1  
Avtaleperiode: 07.10.2023 - 06.10.2024

# Hei!

Vedlagt finner du den nye avtalen for kommende forsikringsperiode.

På de neste sidene finner du:

- **FORSIKRINGSOVERSIKT**  
Gir deg en enkel oversikt over forsikringene du har hos oss.
- **FORSIKRINGSDETALJER**  
Her finner du forsikringssummer, egenandeler og hva hver enkelt forsikring dekker.
- **SIKKERHETSFORSKRIFTER**  
Beskriver hvilket ansvar du har for å unngå skader.
- **VILKÅR**  
Inneholder alle detaljer om hva forsikringen dekker, og hva vi hjelper deg med om du skulle være uheldig å få en skade.

Det er viktig at du leser nøye gjennom og gir oss beskjed dersom det har skjedd endringer i virksomheten som kan ha betydning for forsikringene. Ta gjerne kontakt hvis du er usikker på noe.

Vennlig hilsen  
If

Kundesenter Bedrift

Telefon: +47 62 51 65 31  
Adresse: Magasinet - Østre Torg, 2317 HAMAR

## SOM KUNDE FÅR DU TILGANG TIL FORSIKRINGENE DINE ONLINE - HER KAN DU

- se dine forsikringer og tilbud
- gjøre endringer
- melde skader
- få oversikt over fakturaer og betalinger
- få alle dokumenter elektronisk

Logg inn på  
[if.no](https://if.no)

## SE VILKÅRENE SOM GJELDER FOR DEG

1. Gå inn på [if.no/vilkar](https://if.no/vilkar)
2. Skriv inn koden 3707687.JJL8F7



## Nyttig informasjon

### DINE KUNDEFORDELER I IF



#### ALLTID TILGJENGELIG

Trenger du hjelp, kan du ringe oss døgnet rundt, alle dager i uken.



#### DERSOM DET SKJER EN SKADE

Så fort vi får en skademelding overtar vi ansvaret for skaden og kontakter de rette spesialister.



#### HURTIG SKADEBEHANDLING

Vi løser mer enn halvparten av alle skader innen 24 timer.

---

### GI OSS BESKJED VED ENDRINGER

Vedlagte forsikringsavtale viser hvilke forsikringer du har hos oss og hva de dekker.

Det er viktig at du sjekker at alt ser riktig ut og gir beskjed om det er noe som mangler eller må endres.

### OM UHELLET SKULLE VÆRE UTE

Vi har lang erfaring med å hjelpe kundene våre med alle slags skader, og vet at det er viktig for deg å få rask og god hjelp om uhellet skulle være ute.

Du kan ringe oss døgnet rundt på telefon 21 49 24 00 eller melde skade på if.no.

SYKLING UTEN ALDER - NORGE  
Organisasjonsnummer 916057652

Avtaleperiode:  
07.10.2023 - 06.10.2024

DINE FORSIKRINGER	PRIS FOR AVTALEPERIODEN
Ansvarsforsikring	NOK 2 982
Ideelle Organisasjoner	
Bedriftsansvar	2 982
Personforsikring	NOK 9 363
SYKKELPILOTER OG PASSAJERER UNDER 70 ÅR	
Kollektiv ulykke Standard	9 363
<b>TOTALT</b>	<b>NOK 12 345</b>

**If forsikrer ikke aktiviteter underlagt økonomiske sanksjoner**

De generelle vilkårene (Brudd på internasjonal lovgiving, sanksjoner) har bestemmelser som forklarer hvordan forsikringen din begrenses av sanksjoner og forbud som forbyr ulike typer forretninger og transaksjoner, for eksempel handel med Russland. Dette omfatter blant annet eksport, import og transport av ulike varer, men er ikke begrenset til kun dette. Dette betyr at forsikringen din ikke dekker aktiviteter under sanksjoner eller skader knyttet til disse.

**RIKTIGE FORSIKRINGSOPPLYSNINGER**

Dette forsikringsbeviset viser hva forsikringsavtalen din inneholder. Les nøye gjennom forsikringsbeviset og kontroller at opplysningene er korrekte. Det er viktig at du gir oss beskjed dersom det skjer endringer som kan ha betydning for forsikringene.

Du kan få informasjon om forsikringene i form av standardiserte dokumenter (IPID) her: [if.no/ipid](https://if.no/ipid)

## Endringer i forsikringen

Nedenfor finner du nyttig informasjon og endringer som kan gjelde for forsikringene dine.

### **Environmental, Social and Governance (ESG) krav**

If tar vi et stort ansvar for å etterleve kravene som stilles i UN Global Compact og på den måten ivareta vårt samfunnsansvar. Vi legger til grunn at dette også gjelder våre samarbeidspartnere og kunder. Dette kan føre til at vi ikke ønsker å inngå eller fornye en forsikringsavtale for bedrifter som ikke oppfyller disse kravene.

## Vilkårsendringer

Generelle vilkår (GEN2-9)

Vi har gjort endringer i vilkåret slik at rekkefølgen på punktene og oppsettet er noe annerledes enn tidligere. Endringene ble innført 19.11.2021. Innholdet er fortsatt det samme, men med noen omformuleringer. Vi har også lagt til to punkter som omhandler «mangelfull/feilaktig utført reparasjon» og «ikke deklarerte gjenstander».

### **Begrensninger/presiseringer**

- Det er nå vilkårsfestet i generelle vilkår at If ikke svarer for mangelfull/feilaktig reparasjon, eller følgeskader etter slik reparasjon, med mindre de nye skadene er dekningsmessige i henhold til forsikringens vilkår. Dette er en begrensning som allerede følger av flere produktvilkår, slik at det for mange kunder ikke er en ny begrensning.
- Forsikringen omfatter ikke erstatning for gjenstander som er kjøpt eller mottatt som gave, utenfor Norge, og som ikke er deklarert ved innførsel i henhold til gjeldende regelverk. Dette er en begrensning som allerede følger av mange produktvilkår, slik at det for de fleste kunder ikke er en ny begrensning.

### **Endringer av generelle vilkår grunnet nye bestemmelser i forsikringsavtaleloven (endringene ble innført 21.10.2022):**

I forbindelse med at forsikringsavtaleloven fikk en rekke nye bestemmelser gjeldende fra 1. juli 2022, er det inntatt fravikelser fra noen av bestemmelsene. Fravikelsene står i generelle vilkår pkt 4.17 og gjelder kommunikasjon, prekontraktuelle plikter, bevisbyrde, erstatning for pliktbrudd og klageregler.

### **Nytt unntak som gjelder Russland-relaterte risikoer**

I generelle vilkår er det tatt inn unntak som knytter seg til Russland-relaterte risikoer. Unntakene gjelder transport av varer, skader eller erstatningskrav i forbindelse med transport av varer til/fra konkrete Russland-relaterte områder. I tillegg unntas eiendom/skade på eiendom, uansett art, som er kjøpt/importert fra Den russiske føderasjon etter 31. desember 2022.

## Ansvarsforsikring

### **Pandemi eller epidemi**

Det er nå tatt inn et unntak for tap forårsaket av en pandemi eller epidemi, når en pandemi eller epidemi har blitt offisielt erklært av Verdens helseorganisasjon eller et tilsvarende autorisert nasjonalt eller internasjonalt organ, som følge av

- et faktisk eller påstått virus eller en frykt eller fare for virus, herunder, men ikke begrenset til sykdommer som oppstår som følge av en hvilket som helst virustype, også ukjente virus eller mutasjoner eller variasjoner av virus, og/eller
- ethvert tiltak som er truffet, eller enhver unnlattelse av å treffe tiltak, for å kontrollere, forhindre, undertrykke spredningen av, eller på annen måte respondere på et slikt faktisk eller påstått virus eller en slik frykt eller fare for virus.

## Tilknyttede tjenester

Personalforsikringen har blitt utvidet med følgende:

### **Døgnåpen helserådgivning**

Ved spørsmål om sykdom og helse kan du og dine ansatte få hjelp av vår rådgivningstjeneste. Her møter de erfarne sykepleiere som kan gi nyttige tips og råd. Tjenesten er åpen døgnet rundt og kan også kostnadsfritt benyttes av de ansattes familiemedlemmer. Se if.no for mer informasjon.

Ideelle Organisasjoner	Pris per år NOK 2 982
------------------------	-----------------------

Antall medlemmer: 120 stk.  
Omsetning (evt forvaltningskapital): 1 kr

Type organisasjon: Interesseorganisasjon

"sykling uten alder" er en org. som eies av medlemmene. Og er en idell org.  
Hovedsak er sykkelpiloter som sykler eldre fra pleiehjem o.l. i 3 hjuls elsykler. Alle får grundig opplæring og elsyklene har max hastighet på 15 km/t

Bedriftsansvar	2 982
----------------	-------

Forsikringssum per skade: 10 000 000 kr  
Egenandel per skade: 10 000 kr  
Ansvar forvoldt av motorvogn som ikke omfattes av bilansvarsloven, egenandel per skade : 10 000 kr

Hvor forsikringen gjelder, bedriftsansvar: Norden  
Hvor forsikringen gjelder, særskilt unntak:  
Forsikringen gjelder ikke for skade som inntreffer i Russland, Belarus eller Ukraina.

#### Spesielle Egenandeler - Bedriftsansvar

##### Vanninntrengning og setningsskader

Egenandelen forhøyes til 10 % av skadebeløpet, minimum 20 000 kr, maksimum 150 000 kr, dog aldri lavere enn eventuelt særskilt avtalt egenandel, ved følgende typer skade

- skade ved vanninntrengning under/etter avdekking av eksisterende bygningskonstruksjoner, f.eks. i forbindelse med påbyggingsarbeider, takteking eller skifte av takbelegg
- skade utløst av setninger som følge av grunnarbeider utført om vinteren.

SYKKELPILOTER OG PASSAJERER UNDER 70 ÅR		Pris per år NOK 9 363
---	--	-----------------------

Gruppenavn: SYKKELPILOTER OG PASSAJERER UNDER 70 ÅR	Antall personer: 120 Type frivillig aktivitet: Fritidsklubb
Kollektiv ulykke Standard	9 363

Menerstatning ulykke  
Forsikringssum: 500 000 kr  
Minste invaliditetsgrad: 1 %  
Egenandel: 0 kr

Påløpte utgifter  
Påløpte utgifter: Ubegrenset  
Egenandel: 0 kr

Dødsfallerstatning ulykke  
Forsikringssum: 500 000 kr  
Egenandel: 0 kr

Medisinske råd og tjenester  
Medisinsk rådgivning: Vår medisinske rådgivningstjeneste kan hjelpe deg og dine ansatt med spørsmål om helse, sykdom eller skader. Dere får raskt snakke med erfarne sykepleiere som svarer på spørsmål og bekymringer. Tjenesten er åpen døgnet rundt og kostnadsfri for dine ansatte og deres familiemedlemmer. Telefonnummer: 21492401



### Hvordan melde skade

Når du har fått en skade, er det viktig at du tar kontakt med oss så snart som mulig. Du kan melde skaden på if.no, eller ringe oss på 21 49 24 00.

Skader kan meldes 24 timer i døgnet - året rundt. Vi har lang erfaring i skadebehandling, og vil hjelpe deg med råd og veiledning når det gjelder økonomiske og praktiske forhold.

Det er slik vi mener skadeoppgjør skal være.

Meld skade på if.no eller telefon  
Besøk [www.if.no](http://www.if.no) eller ring oss på  
telefon 21 49 24 00.

Innsendelse av skademelding per post  
If Skadeforsikring  
Postboks 240  
1326 Lysaker

### Frist for å melde inntruffet skade

Skade skal meldes til If og/eller Europeiske Reiseforsikring og/eller Vertikal Helse omgående, jf Forsikringsavtaleloven (FAL) § 4-10 eller § 13-11. Retten til utbetaling faller bort dersom kravet ikke er meldt til selskapet innen ett år etter at sikrede fikk kjennskap til de forhold som begrunner det, jf FAL § 8-5 eller § 18-5.

### Kundeombudet og Kvalitetsutvalget, intern klageordning i If

Er du uenig i If's avgjørelse i din skadesak, kan du kontakte vårt Kundeombud for å få saken vurdert på nytt. Det samme gjelder hvis du er misfornøyd med forsikringsformidlingen eller agenten.

Gjelder din klage helseforsikring, vil den bli behandlet av Kvalitetsutvalget i Vertikal Helse. Utvalget består av medlemmer med medisinsk, administrativ og juridisk kompetanse.

Kundeombudet og Kvalitetsutvalget ser på saken med nye og upartiske øyne.

### Retten til å kreve nemndbehandling

Du kan også rette klager som omhandler forsikringsavtalen til: Finansklagenemda  
Postadresse: Postboks 53 Skøyen, 0212 Oslo  
Besøksadresse: Drammensveien 145, 0277 Oslo

### Informasjon om If

If er under tilsyn av Finansinspektionen i Sverige, (Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm, 08-408 980 00, finansinspektionen@fi.se). If er under tilsyn av det norske Forbrukertilsynet hva gjelder markedsføring og reklame som utføres i Norge.

Ifs ansatte som selger forsikring mottar fast månedslønn, uavhengig av hvor mange forsikringer som selges. Variabel lønn kan oppnås for en liten del av lønnen, men fastsettes ikke på bakgrunn av kvantitative kriterier.

### Personopplysninger

Forsikrede er gjort kjent med og aksepterer at de personopplysninger som selskapet innhenter er nødvendige for at det skal kunne administrere forsikringen, oppfylle sine avtaleforpliktelser og for øvrig forsikredes ønsker som kunde.

Opplysningene vil også kunne benyttes for å treffe beslutninger om forsikringens innhold og vilkårsutforming, samt i markedsføring. Personopplysningene kan for de nevnte formål utleveres til selskap/organisasjoner selskapet samarbeider med, så vel innenfor som utenfor EØS- og EU-området. Dersom selskapet har opplysningsplikt overfor offentlig myndighet, vil opplysningene bli overlevert i henhold til myndighetenes krav. Opplysningene vil også kunne benyttes for å gi forsikrede informasjon om selskapets/samarbeidsorganisasjonens tjenester for øvrig.



Etter personopplysningsloven har forsikrede rett til å få innsyn i de opplysninger selskapet har om seg, og rett til å kreve at selskapet retter feilaktige eller ufullstendige opplysninger. Spørsmål om selskapets bruk av personopplysninger rettes til selskapets personopplysningsansvarlige.

### Regulering av forsikringssummene

Regulering av forsikringssummene som følge av endring av folketrygdens grunnbeløp skal skje den dag nytt grunnbeløp er vedtatt.

### Opphør av forsikringen

Dersom forsikringen opphører skal forsikringstakeren gi de forsikrede arbeidstakere melding om dette så snart som mulig, og senest én måned før forsikringens opphørsdato.

### Ved personforsikring gjelder også følgende ved risikoendringer

Forsikringstakeren skal gi opplysninger om ansatte stasjonert i, eller som reiser til, politisk urolige områder, slik at selskapet evt. kan beregne tilleggspris.

Når en arbeidstaker endrer stilling skal forsikringstaker omgående sende melding til selskapet om dette. Dette gjelder kun dersom de forsikrede blir nevnt i forsikringsavtalen med fullt navn og personnummer.

Ved salg av personforsikringer gir If deg en personlig anbefaling som bygger på en individuell faglig vurdering av hvilke tjenester og produkter som best oppfyller dine ønsker og behov.

### Pantsettelse, overdragelse

Det er ikke anledning til å overdra eller pantsette rettigheter etter denne forsikringen.

### Forsikringsselskapenes sentrale skaderegister (FOSS)

Når en skade registreres får If automatisk en oversikt over vedkommende kundes skadehistorikk i alle forsikringsselskap som er medlem av Finans Norge (FNO). FNO er behandlingsansvarlig for registeret. Registreringen inneholder fødselsnummer, saksnummer, forsikrings- og skadetyper foruten koder for selskap og skadebehandler. Selskapene får ikke tilgang til lagret informasjon annet enn ved registrering av en skade. Registeret er ikke tilgjengelig for andre, og registrerte skader slettes etter 10 år. Forsikringstakeren har rett til innsyn i registeret etter personopplysningslovens § 18 og til å kreve retting av opplysningene etter § 27.



## Sikkerhetsforskrifter - ansvar for å redusere risikoen for skader

Det er knyttet sikkerhetsforskrifter og bestemmelser om risikoendring til dine forsikringer, og kravene knyttet til alle forsikringene virksomheten din har tegnet fremkommer nedenfor.

Hensikten med sikkerhetsforskriftene er å redusere omfanget av en skade, eller avverge at en skade skjer. Hvis sikkerhetsforskriftene ikke blir overholdt, kan det føre til at forsikringsutbetalingen reduseres eller faller helt bort.

Tekstene som står her i forsikringsbeviset er en forkortet utgave av sikkerhetsforskriftene som står i forsikringsvilkårene, og det henvises derfor til vilkårenes kapittel 8 for fullstendig tekst.

Viser sikkerhetsforskriftene til forskrifter gitt av andre, kan disse skaffes på forespørsel.

## Identifikasjon

Bestemmelser om at sikredes rett til erstatning helt eller delvis bortfaller som følge av sikredes handlinger eller unnlatelser får tilsvarende anvendelse ved handlinger eller unnlatelser fra personer som er nevnt i FAL § 4-11, annet ledd.

## For næringsforsikring gjelder i tillegg følgende

De handlinger eller unnlatelser som medfører bortfall eller reduksjon av sikredes rett til erstatning medfører tilsvarende bortfall eller reduksjon dersom de er begått av personer som utfører arbeid av ledende art eller av andre som har selvstendig stilling innen virksomheten. Med personer som har særlig selvstendig stilling menes også personer som utfører arbeidsoppdrag uten overoppsyn fra andre, eller som utfører arbeidsoppdrag de selv er ansvarlige for. Sikrede identifiseres tilsvarende med sine kontraktsmedhjelperes handlinger eller unnlatelser.

## If Sikkerhetssenter

If er det eneste forsikringsselskap i Nord-Europa som tilbyr kurs i skadeforebygging på eget sikkerhetssenter. Instruktørene våre har lang erfaring, og kombinerer praktiske øvelser og teori slik at du lærer å unngå skader i boligen og på arbeidsplassen din.

## Sikkerhetsforskrifter - ansvar

### Ansvarsforsikring

#### Standard bransjebetingelser

Standard bransjebetingelser eller standardkontrakter med ansvarsregulerende bestemmelser skal benyttes uten tillegg/endringer som medfører utvidelser av sikredes ansvar.

### Varme arbeider

Ved varme arbeider gjelder spesielle regler for tilsyn, slokking m.m.

### Tank for oppbevaring av brannfarlig væske, olje og andre kjemikalier

Sikrede skal ved arbeid på nedgravd tank, gjøre seg kjent med å overholde kommunale og nasjonale forskrifter og lover som regulerer arbeid på nedgravd tank.

Dersom sikrede skal rengjøre og/eller tømme en nedgravd tank skal mannelokk avdekkes før tank tømmes og/eller rengjøres.

Dersom sikrede skal heve nedgravd tank over grunn, skal mannelokk avdekkes og tanken tømmes og rengjøres før den heves.

Overgrunnstanker skal sikres med forsvarlig oppsamlingskum.

### Registrering av eiendeler i helse- og pleieinstitusjoner

Sikrede skal føre liste over mottatte eiendeler og gi kvittering til pasienten.

### Graving m.m

Før gravings-, piggings-, sprengnings-, spuntings- og pelingsarbeider skal sikrede undersøke grunnen, og ta forholdsregler for å hindre skade.

### Gass

Ved montering og vedlikehold av forsyningsanlegg og fordelingsanlegg for gass gjelder spesielle regler utarbeidet av gitt av Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap.

### Luftfartøy uten fører ombord (drone)

Sikrede skal påse at operatør, pilot og fartøysjef av luftfartøy uten fører om bord (drone) er kjent med og har ivarett de generelle krav og begrensninger som gjelder ved bruk jf. Forskrift om Luftfartøy som ikke har fører om bord av 30. november 2015 nr. 1404. Sikrede skal til enhver tid kunne dokumentere at nødvendige tillatelser foreligger og at virksomheten, fartøy, pilot og fartøysjef tilfredsstiller gjeldende krav i forskriften.

### Alkohol

Sikrede skal påse at fører av kjøretøy ikke er påvirket av alkohol eller annet berusende middel.



#### Vareeier/sikret

Kun benytte speditør fra land som har ratifisert CMR-konvensjonen og med erfaring med varetransport i minimum 5 år for speditør og 1 år med regelmessig kjøring for sjåfør i de land /områder som spesifisert i forsikringsbeviset.

Kreve at transporten skal foregå direkte i lukkede kjøretøy (ikke kapell, presenning, open top) uten omlastinger.

Påse at det kun utstedes gjennomgangsfraktbrev hvor speditøren som påtar seg oppdraget er i ansvar under hele den forsikrede transport.

Eller at alle undertransportører påtar seg nedenstående forpliktelser som en del av transportavtalen, og sørge for dokumentasjon for dette i form av speditørens og sjåførens underskrift på et eksemplar av "Krav til fraktfører ved transport til, fra og i risikoutsatte land og områder".

At transporten foregår i henhold til nedenstående krav.

Kreve at speditøren påtar seg nedenstående forpliktelser som en del av transportavtalen og sørger for dokumentasjon for dette i form av speditørens Underskrift på et eksemplar av "Krav til fraktfører ved transport til, fra og i risikoutsatte land og områder".

#### Farlig gods

Sikrede skal påse at:

- Farlig gods skal transporteres/ lagres i samsvar med Den europeiske avtale om internasjonal vegtransport av farlig gods av 30. september 1957 (ADR-avtalen).
- At lover, regler, forskrifter, instruksjoner og bruksanvisninger følges for å forebygge eller begrense tap eller skade.

Dersom sikrede opptre som transportør skal han videre påse:

- at kjøretøyet, når det er parkert av andre årsaker enn lasting og lossing, er låst eller er under oppsikt av sjåfør eller dennes stedfortreder, eller
- at kjøretøyet er parkert på bevoktet område, eller
- at det utvises tilbørlig forsiktighet og aktsomhet for å forhindre tyveri av kjøretøyet og/ eller lasten.

#### Spesielle sikkerhetsforskrifter for leveranser av sprit, tobakk og mobiltelefoner

- når det gjelder vegtransport (inkludert ferge), skal lasten transporteres i et kjøretøy utstyrt med skap, forseglet og utstyrt med GPS-overvåking eller tilsvarende
- transportoppdrag kan kun overføres til en fast kontrahert transportør, og denne kan i sin tur ikke overlate oppdraget til annen transportør
- for transport av tobakk og mobiltelefoner verdt mer enn 3.000.000 kr per transport, må bilen også ha to førere, hvorav en fører alltid må stå i bilen.